Telefones IP (SNOM e ou Neo 3600) 10 3,000 €           30,000 €           
Telefones fixo (com protocolo Dect) 94 1,000 €           94,000 €           

SubTotal 1.108,830 €     
Total 2.876,530 €     

Equipamentos 
Fixos

O valor da Proposta para os 36 meses de contrato é de 103.555,080 Euros ( Cento e Três Mil, Quinhentos e Cinquenta e 
Cinco Euros e Oito Cêntimos)

Mapa Financeiro da Proposta

Chamadas 
Incluídas dentro 
do Pacote 30.000

Chamadas 
Incluídas dentro 
do Pacote 30.000

Perfil chamadas

Serviços Fixos de 
acorco com 

Anexo II Quadro 

 

Aos valores Indicados, acresce IVA à taxa Legal em Vigor de 23%.